
品　　　目 東京 福井 三重 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 535 1,018,721　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 15 240,516　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 39 35,381　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 97 122,298　
その他貝類 15 47,952　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

550 1,259,237 15 47,952計 39 35,381 97 122,298　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 2,029 1,319,962 1,382 2,364,507　
さば 2,072 967,600 631 1,154,012　
いわし 467 230,796　
こいわし 864 490,644　
さより 1,624 1,552,967　
このしろ 382 90,069　
さわら 320 513,454　
ヤズ 149 66,636 61 29,063　
はまち 1,721 634,562 3,576 6,263,266　
ぶり 547 501,336　
まなかつお 136 341,091　
かつお 296 208,100　
かじき 397 609,833　
まぐろ 21 25,747　
いさき 55 36,601 137 162,021　
たちうお 594 786,383　
ぼら 407 74,589 2 680　
たい 4,359 4,427,236 5,431 6,448,401　
ちだい 403 141,019　
ちぬ 2,019 667,954 7 864 72 45,248　
れんこ 61 33,427　
めんたい 1,632 1,490,032 25 19,073　
すずき 850 433,190 5 896　
ぐち 30 23,685　
はぎ 394 397,715 9 2,624　
かれい 3,787 3,323,933 1 162　
ひらめ 611 971,098 901 2,365,338　
めばる 2,713 2,776,642 18 28,020 161 189,800　
ほご 476 362,555 55 24,375 65 62,705　
あいなめ 83 99,612 1 1,685 1 216　
おこぜ 321 447,795 50 82,084　
こち 1,282 549,927　
たなご 449 292,861 3 853　
べら 1 1,728　
むつ 　
さごし 292 285,787　
わち 　
はも 32 7,226　
あなご 457 562,713 98 176,647　
えい 147 9,646　
さけ 1,236 2,372,012 579 1,071,119　
ふぐ 471 357,719　
いか 3,312 2,989,886 1 1,825　
たこ 2,620 5,017,231 38 58,125　
かに 243 457,400　
うに 1 26,568 1 4,536　
なまこ 247 205,071 20 12,960　
えび 951 1,487,102 5 24,311　
大正えび 　
伊勢えび 1 2,700　
あさり 180 153,360 528 383,478　
はまぐり 167 162,237　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 5 3,240　
さざえ 270 178,251 829 469,510　
あわび 9 79,169 1 2,322　
とり貝 260 246,639　
みる貝 8 10,174 62 346,464　
その他貝類 864 643,638 22 74,434　
あゆ 4 7,776　
うなぎ 34 208,927　
その他淡水魚類 1 4,063　
その他鮮魚類 2,298 1,839,121 346 237,816 2 2,592　
かき 801 1,941,054　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

46,462 44,146,789 1,045 1,098,194計 13,975 20,812,880 103 203,658　
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品　　　目 熊本 大分  数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,412 3,684,469 1,080　
さば 77 52,897 2,779 2,174,509 782　
いわし 467 230,796 494　
こいわし 864 490,644 568　
さより 1,624 1,552,967 956　
このしろ 382 90,069 236　
さわら 320 513,454 1,605　
ヤズ 210 95,699 455　
はまち 5,297 6,897,828 1,302　
ぶり 1,082 1,520,057 1,404　
まなかつお 136 341,091 2,506　
かつお 296 208,100 704　
かじき 397 609,833 1,538　
まぐろ 21 25,747 1,203　
いさき 192 198,622 1,034　
たちうお 594 786,383 1,324　
ぼら 410 75,269 184　
たい 9,790 10,875,637 1,111　
ちだい 403 141,019 350　
ちぬ 2,098 714,066 340　
れんこ 61 33,427 548　
めんたい 1,657 1,509,105 911　
すずき 855 434,086 508　
ぐち 30 23,685 788　
はぎ 403 400,339 993　
かれい 3,787 3,324,095 878　
ひらめ 1,512 3,336,436 2,207　
めばる 2,892 2,994,462 1,035　
ほご 596 449,635 754　
あいなめ 84 101,513 1,202　
おこぜ 371 529,879 1,430　
こち 1,282 549,927 429　
たなご 452 293,714 650　
べら 1 1,728 2,160　
むつ 　
さごし 292 285,787 978　
わち 　
はも 32 7,226 224　
あなご 555 739,360 1,333　
えい 147 9,646 66　
さけ 1,815 3,443,131 1,897　
ふぐ 471 357,719 759　
いか 337 356,874 3,651 3,348,585 917　
たこ 2,658 5,075,356 1,910　
かに 243 457,400 1,885　
うに 16 271,620 16,871　
なまこ 267 218,031 816　
えび 956 1,511,413 1,581　
大正えび 　
伊勢えび 1 2,700 2,700　
あさり 708 536,838 758　
はまぐり 206 197,618 962　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 5 3,240 648　
さざえ 1,099 647,761 590　
あわび 10 81,491 8,471　
とり貝 1 11,340 261 257,979 989　
みる貝 167 478,936 2,868　
その他貝類 901 766,024 850　
あゆ 4 7,776 1,944　
うなぎ 34 208,927 6,196　
その他淡水魚類 1 4,063 3,564　
その他鮮魚類 18 49,131 2,665 2,128,660 799　
かき 801 1,941,054 2,424　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

18 49,131 415 421,111計 　 62,720 68,196,631 1,087

kcm
タイプライターテキスト
2020年4月




